
Sériová vražedkyně se dovolá ženě, od které ji dělí dvacet let.

Foyer _______
5 - 1 5  Rozhovor s Václavem  

Vydrou nejmi.
České nezávislé filmy 
Rozhovor s hercem Keirem 

Dulleou
Informace o připravovaných filmech 
Kdo, co, kdy a kde* jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy*

jubilea * zajímavosti * co nás (zatím) 
m inulo* návštěvnost kin

Nové film y na VOD
Recenze filmů Tomyho zápisník -  
Pan Jangle a vánoční dobrodruž
ství -  Ohnivé koule: Návštěvníci 
z tem ných světů -  Anelka: Nepo
chopený střelec -  Oloturé -  
V úskalí -  Kadáver -  Transhood -

Mosul -  Hlasy -  Život před sebou 
-  Netěhotná -  Až na Měsíc -  
Vánoční kronika: druhá část
a další filmy

Bonus
4 9  Talent na obzoru: Jenna 

Ortega
5 0 - 5 1  (Nejen) „emzáci" po 

česku -  ohlédnutí za českými 
příspěvky ke sci-fi žánru 
5 2 - 5 3  Druhý život Občana 
K anea-film , který ovlivnil celé 
generace tvůrců
5 4 - 5 5  Portrét: Robert Duvall -  
veterán americké kinematografie 
slaví osmdesátku 
5 6 - 5 7  Vánoční seriály -  zpes
tř it  svátky si můžete i seriály s touto 
tematikou
5 8 - 6 0  Prokletí jedné ro le -
herci a herečky, kteří divákům sply
nuli s jednou postavou

Žurnál
6 1  Uvidíme?-The World to G)me 
6 2 - 6 3  Archiv: Safe 
6 4 - 6 5  Za devatero horami -

pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Písně o lásce 
6 8 - 6 9  Filmový zeměpis: Jižní Korea 
7 0 - 7 1  Kult: Podraz 
7 2 - 7 5  Best of: Zapomenuté české 

filmy
7 6 - 7 7  Svět očima dokumenta- 
ri stů : Alanis Obomsawin 
7 8 - 8 1  Legenda: Faye Dunaway
8 2  Z hrobníkovy lopaty-novinky 
ze světa hororů
8 3  Osobití režiséři: František Čáp
8 4  Popel a démant: Vladimír Вфа!
8 5  Srdeční záležitost: Lovci divoké 

zvěře

Salon
88 DVD: Alfons Karásek
8 9  DVD recenze
9 0 - 9 5  Televizní se riá ly -Dobrý 
den, Veronko, Divná dvojka, Emily 
in Paris, Herec, Challenger 
Poslední le t Proces číslo 4, Barbaři, 
Jeho temné esence 
9 6  Soundtracky-Mulan, Trolls 

World Tour 

9 8  Soutěž


